

KLASA: 351-02/23-01/53
 URBROJ: 238-27-159-01-01/01-23-7
 U Samoboru, 13.9.2023. godine

CJENIK JAVNE USLUGE

prikupljanja miješanog komunalnog otpada na području grada Samobora

A) CIJENA OBVEZNE MINIMALNE JAVNE USLUGE (fiksni dio)

Kategorija korisnika usluge	Cijena obvezne minimalne javne usluge bez PDV-a (EUR)	Cijena obvezne minimalne javne usluge bez PDV-a (HRK)
Kućanstvo	9,38	70,67
Nije kućanstvo	10,60	79,87

B) CIJENA PRAŽNENJA SPREMNIKA (varijabilni dio)

Kategorija korisnika usluge	Zapremina spremnika (l)	Cijena jednog pražnjenja spremnika po litri bez PDV-a (EUR)	Cijena jednog pražnjenja spremnika bez PDV-a (EUR)	Cijena jednog pražnjenja spremnika bez PDV-a (HRK)
Kućanstvo / Nije kućanstvo	Otpadomjer 25 l	0,018	0,45	3,39
	Otpadomjer 30 l	0,018	0,54	4,07
	Spremnik 80 l	0,018	1,44	10,85
	Spremnik 120 l	0,018	2,16	16,27
	Spremnik 240 l	0,018	4,32	32,55
	Spremnik 1100 l	0,018	19,80	149,18

NAPOMENA: Ukupan iznos varijabilnog dijela cijene ovisi o volumenu spremnika i broju pražnjenja spremnika za miješani komunalni otpad u obračunskom razdoblju od mjesec dana.

Ukupnu cijenu javne usluge čini zbroj cijene obvezne minimalne javne usluge (fiksni dio) i cijene za količinu predanog miješanog komunalnog otpada (varijabilni dio).

C) DODATNO PRAŽNJENJE SPREMNIKA (za komunalni otpad u slučaju iznimne potrebe za preuzimanjem veće količine otpada od uobičajene, te dodatno preuzimanje glomaznog otpada)

Opis usluge	Kategorija korisnika usluge	Zapremina spremnika (l)	Cijena jednog pražnjenja spremnika po litri bez PDV-a (EUR)	Cijena jednog pražnjenja spremnika bez PDV-a (EUR)	Cijena jednog pražnjenja spremnika bez PDV-a (HRK)
Vreća s odvozom za dodatni komunalni otpad 120 l	Kućanstvo / Nije kućanstvo	120 l	0,018	2,16	16,27
Dodatno pražnjenje spremnika za komunalni otpad na zahtjev korisnika usluge (izvan redovnog termina)	Kućanstvo / Nije kućanstvo	80 l	0,09	7,20	54,25
		120 l	0,09	10,80	81,37
		240 l	0,09	21,60	162,75
		1100 l	0,09	99,00	745,92
Dodatno preuzimanje glomaznog otpada na zahtjev korisnika usluge (izvan redovnog termina)	Kućanstvo	5000 l	-	250,00	1.883,63
		7000 l	-	350,00	2.637,08

Na cijene iz ovog cjenika (tabele A, B i C) obračunava se PDV u iznosu od 13%.
 Fiksni tečaj konverzije: 1 euro = 7,53450 kuna

Cjenik se primjenjuje od 1. listopada 2023. godine.

Direktor:
 Renato Raguž, dipl. ing. stroj.

KOMUNALAC d.o.o.
 SAMOBOR
 Ulica 151. samoborske brigade HV 2
 5